
Estos servicios están
disponibles al mismo tiempo

que operan los autobuses

Lunes-Viernes
5:30a.m. - 6:45p.m.*

Sábado
6:15a.m. - 6:45 a.m.*

Domingo
9a.m. - 6:00p.m.

(*última hora de 
recoger pasajeros)

No hay servicio los días festivos

Blue Line

Green Line

Orange Line

Pink Line

Viajes ilimitados todo el día sábado o domingo

Personas mayores

Personas mayores

Decatur Public Transit System
353 E. William St.
Decatur, IL 62523

ABONOS PARA LOS SABADOS y DOMINGOS



OCTUBRE
2022

DOMINGO AUTOBUS
HORAIOS

RUTAS

RUTAS ESPECIALES

Salida del
Transit
Center

GREEN LINE

Salida del
Transit
Center

Llegada a
Transit
Center

El horario sombreado indica P.M.

9:15
10:15
11:15
12:15

1:15
2:15
3:15
4:15
5:15

9:20
10:20
11:20
12:20

1:20
2:20
3:20
4:20
5:20

9:25
10:25
11:25
12:25

1:25
2:25
3:25
4:25
5:25

9:29
10:29
11:29
12:29

1:29
2:29
3:29
4:29
5:29

9:38
10:38
11:38
12:38

1:38
2:38
3:38
4:38
5:38

9:33
10:33
11:33
12:33

1:33
2:33
3:33
4:33
5:33

9:45
10:45
11:45
12:45

1:45
2:45
3:45
4:45
5:45

9:53
10:53
11:53
12:53

1:53
2:53
3:53
4:53
5:53

9:56
10:56
11:56
12:56

1:56
2:56
3:56
4:56
5:56

10:00
11:00
12:00

1:00
2:00
3:00
4:00
5:00
6:00

10:03
11:03
12:03

1:03
2:03
3:03
4:03
5:03
6:03

10:10
11:10
12:10

1:10
2:10
3:10
4:10
5:10
6:10

9:58
10:58
11:58
12:58

1:58
2:58
3:58
4:58
5:58

Llegada a
Transit
Center

Llegada a
Van Dyke &

Leafland

Llegada a
Grant &

Oakland

Llegada a
Ravina

Park

Llegada a
Van Dyke

Llegada a
S. Shores
Shopping

Llegada a
S. Shores
Shopping

Llegada a
Decatur

Township

Llegada a
Decatur

Township

Llegada a
Taylor &

Rocksprings

GREEN LINE

Salida del
Transit
Center

BLUE LINE

BLUE LINE

9:18
9:48

10:18
10:48
11:18
11:48
12:18
12:48

1:48
2:18
2:48
3:18
3:48
4:18
4:48
5:18

9:23
9:53

10:23
10:53
11:23
11:53
12:23
12:53

1:53
2:23
2:53
3:23
3:53
4:23
4:53
5:23

9:29
9:59

10:29
10:59
11:29
11:59
12:29
12:59

1:59
2:29
2:59
3:29
3:59
4:29
4:59
5:29

9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
1:00
2:00
2:30
3:00
3:30
4:00
4:30
5:00
5:30

9:34
10:04
10:34
11:04
11:34
12:04
12:34
1:04
2:04
2:34
3:04
3:34
4:04
4:34
5:04
5:34

9:40
10:10
10:40
11:10
11:40
12:10
12:40

1:10
2:10
2:40
3:10
3:40
4:10
4:40
5:10
5:40

9:45
10:15
10:45
11:15
11:45
12:15
12:45

1:15
2:15
2:45
3:15
3:45
4:15
4:45
5:15
5:45

9:49
10:19
10:49
11:19
11:49
12:19
12:49

1:19
2:19
2:49
3:19
3:49
4:19
4:49
5:19
5:49

9:55
10:25
10:55
11:25
11:55
12:25
12:55

1:25
2:25
2:55
3:25
3:55
4:25
4:55
5:25
5:55

10:01
10:31
11:01
11:31
12:01
12:31
1:01
1:31
2:31
3:01
3:31
4:01
4:31
5:01
5:31
6:01

10:06
10:36
11:06
11:36
12:06
12:36
1:06
1:36
2:36
3:06
3:36
4:06
4:36
5:06
5:36
6:06

10:04
10:34
11:04
11:34
12:04
12:34
1:04
1:34
2:34
3:04
3:34
4:04
4:34
5:04
5:34
6:04

Llegada a
Monroe

Llegada a
DMH

Llegada a
Brentwood Circle

(Kroger)

Llegada a
MLK-Aldi

Llegada a
Walmart

Llegada a
H.P. Mall

Llegada a
DMH

Llegada a
Brettwood Circle

(Kroger)

Salida del
H.P. Mall

Llegada a
MLK-Aldi

Llegada a
Walmart

Llegada a
Transit
Center

9:15
9:45

10:15
10:45
11:15
11:45
12:15
12:45

1:45
2:15
2:45
3:15
3:45
4:15
4:45
5:15

El horario sombreado indica P.M.

Salida del
Transit
Center

9:23
9:53

10:23
10:53
11:23
11:53
12:23
12:53

1:53
2:23
2:53
3:23
3:53
4:23
4:53
5:23

9:29
9:59

10:29
10:59
11:29
11:59
12:29
12:59

1:59
2:29
2:59
3:29
3:59
4:29
4:59
5:29

9:40
10:10
10:40
11:10
11:40
12:10
12:40

1:10
2:10
2:40
3:10
3:40
4:10
4:40
5:10
5:40

9:45
10:15
10:45
11:15
11:45
12:15
12:45

1:15
2:15
2:45
3:15
3:45
4:15
4:45
5:15
5:45

9:49
10:19
10:49
11:19
11:49
12:19
12:49

1:19
2:19
2:49
3:19
3:49
4:19
4:49
5:19
5:49

9:55
10:25
10:55
11:25
11:55
12:25
12:55

1:25
2:25
2:55
3:25
3:55
4:25
4:55
5:25
5:55

10:01
10:31
11:01
11:31
12:01
12:31
1:01
1:31
2:31
3:01
3:31
4:01
4:31
5:01
5:31
6:01

10:06
10:36
11:06
11:36
12:06
12:36
1:06
1:36
2:36
3:06
3:36
4:06
4:36
5:06
5:36
6:06

10:04
10:34
11:04
11:34
12:04
12:34
1:04
1:34
2:34
3:04
3:34
4:04
4:34
5:04
5:34
6:04

Llegada a
16th &

Cantrell

Salida del
Walmart

Llegada a
Transit
Center

9:15
9:45

10:15
10:45
11:15
11:45
12:15
12:45

1:45
2:15
2:45
3:15
3:45
4:15
4:45
5:15

9:20
9:50

10:20
10:50
11:20
11:50
12:20
12:50

1:50
2:20
2:50
3:20
3:50
4:20
4:50
5:20

9:36
10:06
10:36
11:06
11:36
12:06
12:36
1:06
2:06
2:36
3:06
3:36
4:06
4:36
5:06
5:36

Llegada a
Walmart

Llegada a
St. Mary’s

Hospital

Llegada a
Prairie &

William

Llegada a
Airport

Llegada a
Airport

Llegada a
Prairie &

William

Llegada a
St. Mary’s

Hospital

Llegada a
16th &

Cantrell

El horario sombreado indica P.M.

ORANGE LINE

ORANGE LINE

Salida del
Transit
Center

Llegada a
Wabash

Crossing

Llegada a
Division &

29th St

Llegada a
Harrison Ave

PINK LINE

PINK LINE

El horario sombreado indica P.M.

Salida del
Faries

Parkway

Llegada a
DISC

Llegada a
Fairview

Plaza

Llegada a
Transit
Center

Llegada a
Transit
Center

9:45
10:45
11:45
12:45

1:45
2:45
3:45
4:45
5:45

9:51
10:51
11:51
12:51

1:51
2:51
3:51
4:51
5:51

9:54
10:54
11:54
12:54

1:54
2:54
3:54
4:54
5:54

9:58
10:58
11:58
12:58

1:58
2:58
3:58
4:58
5:58

9:30
10:30
11:30
12:30
2:30
3:30
4:30
5:30

9:15
10:15
11:15
12:15
2:15
3:15
4:15
5:15

9:17
10:17
11:17
12:17
2:17
3:17
4:17
5:17

9:24
10:24
11:24
12:24
2:24
3:24
4:24
5:24

9:35
10:35
11:35
12:35
2:35
3:35
4:35
5:35

S A LI DA

R E G R E S O

S A LI DA S A LI DA

R E G R E S O

R E G R E S O

S A LI DA

R E G R E S O

ESCANEAR


